
受講料改定のお知らせ 

 

 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ＮＳＧコーポレーションをご愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、弊社では 2021年 1月 1日より受講料を改定させていただく運びとなりましたの

で、ご案内申し上げます。 

今後も指導の充実はもちろんのこと、サービスの向上に努めて参りますので、皆様のご理

解をいただけますようお願い申し上げます。 

 

なお、2021年 1月電話応対技能検定分から対象となり、年内のお申込みであっても新料金

になりますのでご了承ください。 

また、ご不明な点などございましたら、お問い合わせ下さい。 

 

 

 

 

株式会社ＮＳＧコーポレーション 


